
ZARZĄDZENIE NR 354/24 

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 14 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; 

zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 222 ust.4, art. 257 oraz art 258 ust. 1 ustawy 

z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 

497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w zakresie planu dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2024 zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w zakresie planu wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2024 zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

/Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
 

1. Na podstawie upoważnienia zawartego w § 6 uchwały nr 478/LXVIII/24 Rady  Gminy Nowa  
Ruda z dnia 24 stycznia 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały nr 467/LXVII/23 Rady Gminy 
Nowa Ruda z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy Nowa Ruda na rok 2024, 
dokonuje się korekty planu dochodów i wydatków w ramach zadań realizowanych w oparciu 
o środki otrzymane z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie : 
a) zmniejszenie planu na wydatki przeznaczone na rzecz pomocy Ukrainie w szczególności 

obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym 

zadań realizowanych na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, jak i poza nim:   
- z tytułu pomocy społecznej:  -2 576,00 zł:  
 z tytułu zakwaterowania i obsługi zadania –  -2 576,00 zł.  
  

 
2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków 

w ramach tego samego działu, w tym wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz w 
ramach wydatków majątkowych na podstawie upoważnienia udzielonego Uchwałą Nr 
467/LXVII/23 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy 
Nowa Ruda na rok 2024 

  
Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  - dokonuje się zmiany źródła finansowania 
zadania bez zmiany limitu, zgodnie z poniższą tabelą : 

 
 
Kwota 33 940,00 zł nie stanowi wydatku kwalifikowanego ww. zadania. 
 
Dz. 926 – Kultura fizyczna - dokonuje się zmiany źródła finansowania zadania bez zmiany limitu, 
zgodnie z poniższą tabelą : 

 
W związku z koniecznością montażu dodatkowego przewodu napowietrznego, zwiększa się plan na 
realizację zadania Funduszu Sołeckiego wsi Włodowice. 

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

921 328 571,00 0,00

92195 328 571,00 0,00

6050 0,00 33 940,00

6057 262 857,00 0,00

6059 65 714,00 - 33 940,00

262 857,00

31 774,00

Bioróżnorodność - zagospodarowanie 

terenów przy Centrum Kultury oraz terenu 

obok pomnika przyrody w Bożkowie

Pozostała działalność 328 571,00

33 940,00

Treść Po zmianie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 328 571,00

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

926 40 706,36 1 476,00

92695 40 706,36 1 476,00

6049 FS 37 500,00 0,00

dotacja "Najlepsze 

inicjatywy lokalne"
3 000,00 0,00

dodatkowe środki 206,36 1 476,00

Pozostała działalność 42 182,36

3 000,00

1 682,36

Budowa wiaty oraz wykonanie przyłącza 

energetycznego - w ramach Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa Włodowice

37 500,00

Kultura fizyczna 42 182,36

Treść Po zmianie


